CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO RIACHO
                 ESTADO DE MINAS GERAIS
                                                  BIÊNIO 2021/2022

1
Rua Alfredo Domingos de Melo, 153 - Centro – 35.845-000 – Santana do Riacho-MG

Tel. (31) 3718-6169 – cmsr.santanadoriacho.mg.leg.br@gmail.com - CNPJ: 25.468.828/0001-08

OFÍCIO Nº 027/CMSR/2021
ASSUNTO: INDICAÇÃO (FAZ)
ÓRGÃO: GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Santana do Riacho, 22 de abril de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Em atendimento ao Ofício número 126/2021, desta Prefeitura, indico os
Vereadores;

Alberto José Carlos Ferreira para participar da comissão de
fiscalização/apuração das Obras de extensão de Iluminação Pública.

Maria Isabel Inácio de Lima Rodrigues para participar da comissão de
fiscalização/apuração das Obras de reforma/estruturação do Parque de
Exposições.

Ramon Filipe Silva Gonçalves para participar da comissão de
fiscalização/apuração do Termo de Doação n° 01/2018 – Doação de recursos
financeiros para aquisição manilhas.

Na oportunidade antecipo votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Ver. Uilson Henrique de Oliveira
Presidente da Câmara

AO EXMO. SR.
FERNANDO RIBEIRO BURGARELLI
D.D. PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO RIACHO-MG
NESTA